contrasto alla dispersione scolastica in attuazione della Missione 4 – Componente 1 – Investimento 1.4, 

finanziato dall’Unione Europea - dal quale risulta che Codesta Istituzione scolastica è risultata 

beneficiaria di un finanziamento pari a euro 87.162,89 (euro ottantasettemilacentosessantadue/89); 

Considerato che l’attuazione del PNRR prevede, per l’attuazione della Missione 4 – Componente 1 – 

Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 

secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” l’individuazione del